
Croce Rossa Italiana
Comitato Provinciale di Caltanissetta

ORDINANZA PRESIDENZIALE

N° 118 del 18 Settembre 2013

Oggetto: Presa d’atto della volontà dell’Ordinanza Commissariale n° 34 del 14 Settembre 2012

relativa all’assegnazione della sede CRI sita in al piano inferiore della Scuola dell’Infanzia di  via

Leone XIII in Caltanissetta;

IL PRESIDENTE DEL COMITATO PROVINCIALE

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto

sell’Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n.

183;

VISTA la Disposizione di Servizio del 26.03.2013 del Direttore Regionale CRI Sicilia che

individua nel Maresciallo Capo Salvatore Bufalino il Responsabile della Gestione Amministrativa

del Comitato Provinciale di Caltanissetta;

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 15 del 05.01.2013 con la quale la Sig.ra Silvia Capri è

proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta;

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 34 del 14 Settembre 2012 relativa all’assegnazione della

sede CRI sita in al piano inferiore della Scuola dell’Infanzia di  via Leone XIII in Caltanissetta;

VISTA la comunicazione del Comitato Regionale CRI Sicilia che non poteva procedere ad istruire

la pratica al Comitato Centrale per carenza di accatastamento;

TENUTO CONTO che il Comune di Caltanissetta ha provveduto all’accatastamento

dell’immobile, certificandolo con apposita dichiarazione;

TENUTO CONTO che permangono le necessità della Croce Rossa di procedere al trasferimento

della sede;

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178;

DETERMINA

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte,



Croce Rossa Italiana
Comitato Provinciale di Caltanissetta

Di prendere atto e confermare le volontà espresse con l’Ordinanza Commissariale n° 34 del

14 Settembre 2012 relativa all’assegnazione della sede CRI sita in al piano inferiore della

Scuola dell’Infanzia di  via Leone XIII in Caltanissetta;

Il presente provvedimento è trasmesso;

Al Presidente Regionale CRI Sicilia;

Al Direttore Regionale CRI Sicilia;

Al Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale di Caltanissetta;

Ai soci a mezzo E-mail;

Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato

Provinciale di Caltanissetta;

L’originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la

Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio.

IL PRESIDENTE
(Silvia CAPRI)

Il presente atto non comporta oneri ed è conforme al DPR 97/2003
Il Responsabile della Gestione

(M.llo Capo Salvatore BUFALINO)


